

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
5	Цена 2000 (363,56/3,6 /1,18)	Желоб водосточный D185x3000 МП(ЦН-01-БЦ-0,5)	шт	18	85,58					1540,44						
6	Цена 2000 (70,34/3,6/ 1,18)	Держатель для желоба D 185x350 МП (ЦН-01-БЦ-0,3)	шт	22	16,56					364,32						
7	Цена 2000 (23,73/3,6/ 1,18)	Заглушка желоба D 185 МП (ЦН-01-БЦ-0,5)	шт	2	5,59					11,18						
8	ТЕР12-01-008-01 Приказ Минстроя России от 31.12.14 №937/пр	Устройство обделок на фасадах включая водосточные трубы 109,99 = 1 340,44 - 0,0014 x 11 424,00 - 0,0112 x 7 720,00 - 0,0039 x 8 094,77 - 0,072 x 15 228,22	100 м2 фасада (без вычета проемов)	4,9217 492,17/100	109,99	107,07	2,91			541,34	526,97	14,32		13,4	65,95	
9	Цена 2000 (475,42/3,6 /1,18)	Труба водосточная D150x3000 МП(ЦН-01-БЦ-0,5)	шт	8	111,92					895,36						
10	Цена 2000 (158,48/3,6 /1,18)	Труба водосточная D150x1000 МП(ЦН-01-БЦ-0,5)	шт	5	37,31					186,55						
11	Цена 2000 (286,44/3,6 /1,18) Приказ Минстроя России от 31.12.14 №937/пр	Воронка выпускная D185/150 МП (ЦН-01-БЦ-0,5)	шт	2	67,43					134,86						
12	Цена 2000 (67,80/3,6/ 1,18)	Держатель трубы D 150 (саморез) МП (ЦН-01-БЦ-0,5)	шт	8	15,96					127,68						
13	Цена 2000 (114,41/3,6 /1,18)	Колено сливное D 150 МП (ЦН-01-БЦ-0,5)	шт	2	26,93					53,86						
14	Цена 2000 (114,41/3,6 /1,18)	Колено трубы D 150 МП (ЦН-01-БЦ-0,5)	шт	2	26,93					53,86						